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Eller hva sier du, Happy-Tom?

-Jo, det er klart det handler om 
kvalitet, den viktigste kvaliteten av 
alle, livskvalitet!

Du er leder for det som nå heter 
Nittedal Frivilligsentral. Hva skjedde 
med Frivillighetssentralen?

-Litt langt og tungvint syntes vi. Vi 
tok bort hets-en og lever videre i 

beste velgående som Nittedal 
Frivilligsentral.

Vi må bare spørre, heter 
du Happy-Tom, eller er det et 

klengenavn?

-For noen år siden skjedde det en del 
spesielle saker og ting i livet mitt. 
Etter å ha opplevd mye som forandret 
meg søkte jeg om navneendring. I mitt 
norske pass står det nå Happy-Tom 
Christiansen.

Du begynte denne jobben i Nittedal 
i 2013. Har du bakgrunn fra frivillig 
arbeid tidligere?

-Helt siden jeg var liten gutt har jeg 
hatt et forhold til det å hjelpe andre. Jeg 
merket rett og slett at jeg ble glad av 
det! Det høres kanskje ut som en from 
klisjé, men det var slik. Jeg ble glad av 
å kunne gjøre andre glad. Men jeg har 
ikke jobbet med dette profesjonelt før 
jeg fikk denne jobben i Nittedal.

Du har drevet med andre ting?

-Det startet med maskinistutdanning 
og tjeneste i Marinen. Så drev jeg 
med teknisk salg og begynte etter 
hvert med eget firma sammen med 
min kjære kone. Vi holdt på som 
selvstendig næringsdrivende i 23 år. 
Så skjedde altså nokså dramatiske ting 
i våre liv. Vi måtte gjøre noen store 
forandringer. Men vi kom igjennom 
det, og i 2013 ser jeg annonsen fra 
Nittedal Frivilligsentral og her er jeg 
nå og har en fantastisk spennende og 
meningsfylt jobb!

Hva er Frivilligsentralens oppgaver?

-Det er å være nettverksbygger mellom 
enkeltpersoner, frivillige og andre lag 
og organisasjoner.

Det er å formidle kontakt, tjenester og 
tilbud mellom mennesker som frivillig 
ønsker å hjelpe og mennesker som 
trenger hjelp, hvor økt livskvalitet for 
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              DET HANDLER OM FRIVILLIGHET

å knytte til oss frivillige som formidler 
ideer og kunnskap i vårt lokalmiljø 
og ved å koordinere frivillig innsats i 
kommunen.
Og det er å skape gode mellom-
menneskelige relasjoner på en slik 
måte at interessen for å utføre frivillig 
innsats i bygda økes. Dette gjør vi blant 
annet gjennom å knytte ulike kulturer, 
ulike generasjoner og mennesker med 
behov for spesielle tiltak sammen.

Er det mye frivillig arbeid i bygda vår?
-På lista vår har vi for tida registrert 
241 lag, foreninger, klubber m.m.  Så 
ja, det er mye frivillig arbeid som 
gjøres! Vi snakker om sport, idrett 
og friluftsliv, sang, musikk og dans, 
kirker og menigheter, samfunnsansvar 
og kultur, helse, omsorg og velferd, 
hobbyer og interesser…  ja, lista er 
svært lang og omfangsrik!

I årsmeldinga for 2015 står det at 
styret har vedtatt å endre Nittedal 
Frivilligsentral fra å være en stiftelse til 
å bli en forening med medlemmer. Men 
har ikke hver av disse 241 mer enn nok 
med å drive sitt eget lag eller forening? 
Hvorfor skal de også forholde seg til 
Nittedal Frivilligsentral?

-Fordi det vil være veldig bra for 
dem, og veldig bra for fellesskapet. 
Stikkord er synliggjøring, profilering, 
markering og rekruttering på flere 
bredt anlagte plattformer. Koordinert 
markedsføring av arrangementer og 

aktiviteter, og enklere planlegging 
for å unngå ugunstige parallell-
arrangementer.  Tilgang til nettstedet 
Tilskuddsportalen og dermed større 
muligheter for å kunne nyte godt 
av ulike støtteordninger. Alt dette, 
og andre forhold, vil det enkelte 
lag og forening få god og detaljert 
informasjon om slik at de kan studere 
saken og forhåpentligvis se alle 
fordelene ved et slikt samarbeid.

Men hva med alle dem som ikke er 
med i noe lag eller forening?
-De er vi svært opptatt av i Frivillig-
sentralen. Mange trenger og ønsker 
kontakt. Vi har ikke gjort en god jobb 
hvis vi ikke kan skape kontakt og glede 
der det er isolasjon, ensomhet, sorg og 
savn. Og det er det faktisk en god del 
av. Heldigvis er det mange som både 
kan og vil hjelpe. Både med praktisk 
småarbeid der det er behov, men enda 
viktigere, med kjøring og henting og 
deltakelse på fellesskapsopplevelser 
av ulike slag. Og det aller viktigste, å 
være en samtalepartner!

Sjekk hjemmesida vår: www.
nittedalfrivilligsentral.no   Her er det 
mye info, og her kan du 
på en enkel måte melde 
deg til tjeneste. Husk 
noe er mye bedre enn 
ikke noe! Og ikke glem 
at det fortsatt er sant at 
man blir glad av å kunne 
bety noe for andre!
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             har du hørt om barnabas ?                                                                                                                                       av kapellan einar andreas weider

Jeg har noen forbilder.  Et av dem 
er en mann som het Josef, og ble 
kalt Barnabas.  Han var med i den 
første kristne menighet i Jerusalem 
etter at Jesus var steget opp til 
himmelen. 

Vi hører om ham i Apostlenes 
gjerninger. Det fortelles ikke så 
mye om ham, så kanskje var han litt 
tilbaketrukket, men i det som sies 
blir han omtalt på en spesiell måte. 
Det står at han kalles Barnabas, 
fordi det betyr «trøstens sønn», og 
det står om ham at han var «fylt 
av Hellig Ånd og tro». Jeg har ofte 
tenkt på hvorfor de omtalte ham på 
disse måtene.

Vi kommer på sporet av det når vi 
ser hva han fikk bety for mennesker 
han hadde omkring seg. Ta for 
eksempel Paulus, du har sikkert 
hørt om ham; den store misjonæren 
i oldkirken. Han skrev viktige 
deler av Det nye testamentet, 
og reiste rundt i store områder 
for å fortelle folk om Jesus. Men i 
utgangspunktet var Paulus ikke 
velkommen i menigheten i det hele 
tatt - han hadde nemlig tidligere 
vært en aktiv motstander av kristen 
tro, og deltatt i forfølgelsen av de 
kristne. Så med god grunn var de 
skeptiske og redde for å ta ham 
imot. 

                    Den inkluderende Barnabas (Med hvit lue)

Heldigvis var det én mann som 
tenkte annerledes om det. Barnabas 
- trøstens sønn - han så Paulus 
på en annen måte, han så på ham 
med Guds øyne, så og si. Han så 
forbi skepsis og fordommer, og tok 
med seg Paulus inn i menigheten. 
Der introduserte han ham som en 
dyktig medarbeider. Tenk hvilken 
betydning det fikk - tenk på hvor 
mange tusen mennesker Paulus 
reiste rundt og forkynte for, og 
hvor mange millioner mennesker 
som har blitt oppbygget av det han 
har skrevet i Det nye testamentet.

Det var faktisk også Barnabas som 
reiste ut sammen med Paulus på 
den første misjonsreisen.  Og der får 
vi nok en gang et glimt av hva som 
var så spesielt med denne trøstens 
sønn. For blant medarbeiderne 
som var med på reisen var en som 
het Johannes Markus, og han var 
kanskje en litt forsiktig type, han 

Å SE MED GUDS ØYNE
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             har du hørt om barnabas ?                                                                                                                                       av kapellan einar andreas weider

trakk seg i hvert fall plutselig og 
våget ikke bli med videre. Det var for 
så vidt forståelig, for det var ganske 
tøft å reise omkring og forkynne på 
den tiden, men Paulus mente etter 
dette at Markus ikke dugde til å 
være med i misjonsarbeidet. 

Heldigvis var det en som så 
med  andre øyne på denne 
medarbeideren. Barnabas tok 
med seg Markus igjen i senere 
misjonsprosjekter. Og i ettertid 
er det sterkt å se konsekvensene. 
Du har kanskje hørt om 
Markusevangeliet, det eldste av 
evangeliene, og det som dannet 
utgangspunktet for mye av det som 
er skrevet i de andre evangeliene. 
Det ble sannsynligvis skrevet av 
denne medarbeideren, han som 
feiga ut, men som ble tatt med igjen 
av en annen medarbeidere  - en som 
så med Guds øyne på mennesker 
omkring seg.

Derfor er Barnabas et forbilde 
for meg. Fordi han stadig løftet 
frem medarbeidere i Guds rike. 
Fordi han stadig klarte å se forbi 
alle fordommer, skepsis, frykt og 
rangering som så lett skygger 
for det bilde vi får av mennesker 
omkring oss. Fordi han i stedet så 
hvert enkelt menneske med Guds 
øyne. 

Født rundt Kristi fødsel på Kypros. 
Het egentlig Josef og var jøde av 
Levis stamme. 
Ble oppdratt i den jødiske tro 
og ble sendt til Jerusalem til den 
berømte læreren Gamaliel, som 
også hadde undervist apostelen 
Paulus.
Da han solgte sine eiendeler, 
inkludert gården han arvet etter 
foreldrene, for å slutte seg til 
den første kristne menigheten 
i Jerusalem, ga apostlene ham 
navnet Barnabas, som betyr 
«Trøstens sønn»
Reiste sammen med Paulus i år 
45-49 på misjonsreise til Kypros og 
Lilleasia (Tyrkia)
Deltok på apostelkonsilet i 
Jerusalem i år 51.
Ble drept for sin tros skyld i år 61.

FAKTA OM BARNABAS



Du er virkelig en skikkelig ektefødt 
nittedalsjente, stemmer ikke det 
Toril Wangen Hexeberg?

-Absolutt! Det startet 
med at farmor og 
farfar kom til Nittedal 
for å få jobb på 
Kruttverket.

De bygde hus i 
”Kugata”, nå Vel-
veien. Foreldrene 
mine fikk tomt av 
dem og bygde hus 

i 1961, da var jeg 5 år. 

Hvordan kom du i kontakt med 
kirka i Nittedal?
-Jeg begynte på søndagsskole, 
hvor Solveig Heier Johannessen 
var søndagsskolelærer. Nesten alle 
ungene gikk på søndagsskolen på 
Menighetshuset på Øvre Nygård. 

Vi har hørt rykter om at du bidro 
med frivillig innsats ganske tidlig?
-Ja, bare 16 år gamle overtok 
Silja Slungård og jeg ansvaret for 
søndagsskolen, og det gikk 100 
barn der! 

Andre gode minner?
-Ja, mange! Jeg hadde bl.a. en 
fantastisk lærer på barneskolen 
på Rotnes skole. Han het Oscar 
Bandlien og var lærer og  rektor. 
Han var kristen og fortalte mye fra 
egen oppvekst om hvordan han ble 
en kristen.
Han var også Tensingleder.  Vi 
begynte i Tensing samtidig med at 
vi ble tenåringer. Det var utrolig 
moro. Det var en tid hvor Tensing 
var veldig populært. Vi sang rundt 
omkring på Østlandet og hadde 
det kjempegøy sammen. Det var 
ungdomsklubb, turer, leirer med 
19.klubben.

Det er derfor veldig godt å se hvor 
flott ungdomsarbeidet er blitt igjen 
på Rotnes. Det minner om min egen 
ungdomstid.

På ungdomsskolen fikk jeg en dyktig 
mattelærer. Hun het Laila Riksåsen 
Dahl. Hun ble senere både prest og 
biskop. Hun startet en ungevoksne 
gruppe sammen med mannen sin 
Arne Willy Dahl. Det var en trivelig 
samtalegruppe for oss som begynte 
å bli voksne. 

Senere dro Laila igang en 
bibelgruppe for damer på Rotnes. 
Den har eksistert i snart 40 år! 
Vi snakker om førstkommende 
søndags tekster, stiller Laila 
vanskelige spørsmål, som hun alltid 
klarer å svare på. Laila har mye 
teologisk kunnskap. Vi reflekterer 
også rundt innholdet i tekstene og 
livene våre.
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            en av mange frivillige

LIV OG GLEDE I NITTEDAL
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Hva driver du med selv?
-Jeg er utdannet cand.paed.spec, er 
familieterapeut og klinisk pedagog.
Nå jobber jeg som rektor ved 
Frydenlund skole og ressurssenter 
og for Frydenlund voksenopplæring 
og logopedtjeneste i Skedsmo 
kommune. Det ligger på Strømmen.  
Vi har elever fra 1.-10.klasse som 
har store sammensatte vansker. 
Veldig mange av elevene har også 
autismespekterforstyrrelser.
Logopedtjenesten har ansvar for  
alle barn I Skedsmo som trenger 
logoped, og voksne som har fått 
slag, afasi, har stemmevansker, 
stammeproblematikk mm.
Det betyr at det er mange 
møter i hverdagen min og mye 
kontorarbeid. 

Men så er du altså en av KIRKENYTTS 
faste og trofaste ombærere. Det er 
det mange som er glad for. Men 
ruta di begynner kanskje å bli litt 
stor?
-Jeg er glad i å trene, jogge, gå 
turer. Da er det herlig å være ute 
etter jobb og kunne kombinere en 
frivillighetsoppgave med å gå en tur. 
Nå er det ca. 250 husstander som får 
Kirkenytt, men det øker hele tiden. 

Jeg bor i Trekullveien og synes det 
er spennende å følge utviklingen. 
Det skal bli ca 400 husstander på 
Kruttverket. Vi blir en liten landsby 
på Rotnes. Nå bruker jeg 1,5 time 
på runden, og jeg kunne nok ønske 
meg etterhvert å få en å dele ruta 
med når alt er utbygd.

En velfortjent hvil etter utdeling av KIRKENYTT

            en av mange frivillige



Det er Liv Sørensen som synger ut, 
og fortsetter: 
-Frivilligheten må vokse parallelt 
med aktivitetene i kirkene våre, og 
med flere aktiviteter, må vi ha flere 
hjelpere for å gjøre alle oppgavene 
som kommer. «Vi skal fylle kirkene 
våre med Guds ånd», sier Liv 
Sørensen, som i adskillige tiår 
har bidratt med hele seg i frivillig 
arbeid, ikke bare i kirken, men i 
mange andre sektorer i Nittedal 
også. 
-Vi må først og fremst henvende 
oss til nye pensjonister, og de unge, 
foreldre til yngre barn har så mye 
å streve med. Jeg tror også det blir 
viktig med mer frivillig arbeid nå 
når Kirka blir skilt fra Staten, det er 
mange som skal ha av fellesskapets 
penger. Vi må da vite å prioritere 
hva som skal utføres av frivillige, 
hva man må betale for og hva som 
må kuttes ut eller forenkles.»  

Liv Sørensen har sett aktiviteter 
komme og gå, foreningen «Håpet» 
var stor tidligere, nå er de fleste som 
var med døde, formiddagstreffene 
på menighetshuset på Rotnes 
er lagt ned, og Sanglaget, med 
musikere og sangere, gått av for 
aldersgrensen. Noe består, den 
årlige juletrefesten  i Hakadal, med 
Liv ved pianoet, er i full vigør. 

Liv foreslår Facebook som 
kommunikasjonskanal når det 
gjelder å få nye til å melde seg 
til frivillig arbeid.  Det er ingen 

hemmelighet at det er vanskelig å 
få frivillige til å binde seg til visse 
tider, derfor er det en ide å ha en 
liste, både fysisk i kirkene, og på 
nettstedet til kirkene i Nittedal og 
Facebook, der folk kan melde seg til 
tjeneste, gjerne til ett arrangement. 
Vi har blitt en generasjon ad hocere.

God organisering av arrange-
mentene, med klart ansvar er 
nødvendig. Det er også viktig å la 
flere dele på oppgaver som tidligere 
har blitt gjort av enkeltpersoner, det 
er hyggelig å være to om jobben. 

Til syvende og sist er tanken 
med frivillighet at vi alle skal føle 
et eierskap til kirkene våre, det 
er vi som er Guds hus og vi har 
forvaltningen og gleden ved å være 
der, oppgavene kan være store eller 
små, alt det vi gjør betyr så mye for 
oss alle.  

Liv Sørensen, frivillig gjennom mange år.
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            LIV OG FRIVILLIGHET                                      av anne korsli                                                     DØGNÅPENT                         av soknediakon randi vilberg     

Nå blir behovet for frivillige bare større og større...



Kirkens SOS tilbyr tid og 
oppmerksomhet til alle som trenger 
et medmenneske å snakke med. 
Gjennom sin tjeneste vil Kirkens 
SOS fremme livsmot og håp. Alle, 
uansett religiøst syn, kan ta kontakt. 
Alle er sikret full anonymitet. En 
viktig målsetting er at alle som 
kontakter Kirkens SOS skal kjenne 
seg sett, støttet og styrket gjennom 
kontakten med et medmenneske.
 
Kirkens SOS i Borg har lenge sett 
behov for et kontor på Romerike. 
Resultatet av iherdig innsats fra daglig 
leder i Borg, Harald Mella, styret i 
Kirkens SOS og ivrige mennesker på 
Romerike er at Nittedal kirkestue 
blir dette kontoret! Arbeidet med å 
ferdigstille kjellerrom til dette er i 
full gang.

Og; etter informasjonsmøtet som 
ble holdt 4. februar – er det nå 15 
personer som er i ferd med å fullføre 
det 40 timers obligatoriske kurset 
for å bli en frivillig telefonvakt.

En primus motor for å få Kirkens SOS 
til Nittedal/Romerike, er Solveig 
Heier Johannesen. Hun har i tre år 
vært frivillig telefonvakt – og reist av 
gårde til Østfold for å ta vakter.
Det er naturlig å ta en telefonsamtale 
med nettopp Solveig. Hun har fulgt 
kurset i Nittedal kirkestue denne 
våren, og er veldig glad for de 15 
deltakerne som meldte seg på!                 

Det er flotte 
mennesker som 
har med seg mye 
levd liv, erfaring 
og kunnskap 
i bagasjen. 
De aller fleste 
kommer fra 
Nittedal. Det 
er mennesker 
som fra før av er 
frivillige i menighetenes arbeid, og 
det er nye som har ønsket å bli med i 
dette viktige arbeidet.

Solveig framholder at en slik 
kursperiode, danner et eget nettverk 
blant de som deltar. Mye blir delt 
av erfaringer og opplevelser – slikt 
skaper gjerne verdifulle fellesskap. 
Dessuten er det nyttig for deltakerne 
på flere nivåer. Det er et kurs hvor man 
kan utvikle seg, lære å lytte, og å utøve 
samtalekunst – og dette kan man 
dra fordel av i alle sammenhenger. 
Krisetjenesten er et teamarbeid på 
vakt og i veiledningsgrupper, hvor 
man gir støtte, omsorg og tid også 
for hverandre.

Solveig avslutter med å si at vi må ha 
et nytt kurs til høsten. Jo flere vi er, 
jo bedre! Om du tenker at dette vil 
jeg være med på – eller lurer på om 
det er noe for deg – ta kontakt med 
Solveig Heier Johannesen, tlf. 412 76 
103, eller soknediakon, tlf. 412 35 300.

            LIV OG FRIVILLIGHET                                      av anne korsli                                                     DØGNÅPENT                         av soknediakon randi vilberg     

Kirkens SOS, døgnåpen krisetjeneste basert på frivillige
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Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

19.juni	 5.s i treenighetstida 
Matteus 18, 12-18

Nittedal 1100   	 Høymess/Dåp/Nattverd 		
Weider

Hakadal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd 		
Vikar

26.juni	 aposteldagen            
Markus 3, 13-19

Betel 1100 	 Høymesse/Nattverd             
Skartseterhagen

3.juli	  	 7.s i treenighetstida            
Markus 5, 25-34

Hakadal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd             
Weider

10.juli 	 8.s i treenighetstida             
Markus 12, 28-34

Nittedal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd             
Skartseterhagen

17.juli  	 9.s i treenighetstida                  
Lukas 6, 36-42

Hakadal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd                                        
Skartseterhagen

24.juli 	 10.s i teenighetstida                
Markus 11, 25-26

Nittedal 1100 	 Høymesse/Dåp /Nattverd                               
Skartseterhagen

31.juli		 11.s i treenighetstida            
Johannes 8, 31-36

  Betel 1100 	 Høymesse/Nattverd  		
Olsen			 

7.august         12.s i teenighetstida     
Johannes 4,27-30 og 39-43

Hakadal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd 		
Olsen

14.august    	 13. s i teenighetstida 
		  Johannes 15, 13-17
Nittedal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 		

Olsen

21.august       vingårdssøndagen
		  Matteus 19, 27-30
Betel	 1100 	 Høymesse/Nattverd 		

Weider

27.august	 15.l i treenighetstida
Nittedal 1100   	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		

Weider/Jonassen
Nittedal	1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		

Weider/Jonassen

28.august	 15.s i treenighetstida 
Johannes 15, 9-12

Nittedal 1100   	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
Weider/Jonassen

Hakadal	1100 	 Friluftsgudstjeneste         
Dåp/Nattverd 		
Aas gård / Olsen

3.september  	 16.l i treenighetstida
Hakadal 1100   	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		

Olsen/Jonassen
Hakadal	1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		

Olsen/Jonassen

4.september	 16.s i treenighetstida 
Matteus 11, 16-19

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd 		
Skartseterhagen

Hakadal	1100 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
Olsen/Jonassen

Hakadal	1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
Olsen/Jonassen
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10.september	 17.l i treenighetstida
Nittedal 1000   	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		

Weider/Jonassen
Nittedal	1200 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		

Weider/Jonassen
Nittedal	1400 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		

Weider/Jonassen

11.september	 17.s i treenighetstida 
Markus 5, 35-43

Nittedal 1100   	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
Weider/Jonassen

Nittedal	1330 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
Weider/Jonassen

Betel	  1100 	 Høymesse/Nattverd	   
                                	 Skartseterhagen

18.september 	18.s i treenighetstida 	
Salme 38, 10-16

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd 	
Olsen

Hakadal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd 		
Skartseterhagen

21.september	 onsdag                     
Fjellhamar 1830 	 Møtested Kirken/Nattverd

25.september  høsttakkefest           
Lukas 11,3

Hakadal 1100   	 Familiegudstjeneste                                               
Dåp/Nattverd 	                 
Olsen

		  50-års konfirmanter/Speidere
Betel 	 1100   	 Høymesse/Nattverd 		

Weider

2.oktober 	 20.s i treenighetstida 	
Matteus 18, 1-11

Nittedal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd 	
Skartseterhagen

Hakadal 1100   	 Høymesse/Dåp/Nattverd 		
Olsen

Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

Skytta 	

Tirsdager kl.1100 
Gudstjenester og Andakter
14. juni	  	 Andakt Vilberg
28. juni	  	 Gudstj. Skartseterhagen
12. juli 	              Andakt Vilberg/ Skartseterhagen
26. juli	 	 Gudstjeneste Olsen
9. august	 	 Andakt  Weider
23. august 	 Gudstj. Skartseterhagen
13. september	 Andakt Vilberg
27. september	 Gudstj.  Skartseterhagen
11. oktober 	 Andakt Weider

Døli 		

tirsdager kl.1100
Gudstjenester og Andakter 
21. juni	  	 Andakt Weider
5. juli	  	 Gudstjeneste Weider
19. juli 	                	 Andakt Skartseterhagen
2. august		 Gudstjeneste Olsen
16. august	 Andakt  Olsen
6. september 	 Gudstjeneste Olsen
20. september	 Andakt Weider
4. oktober	 Gudstj.  Skartseterhagen
18. oktober 	 Andakt Vilberg
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Velkommen som bruker av Kirkestua vår!
Vi leier ut rom til de fleste anledninger, 
se vår hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua 
Åpent for visning tirsdager kl 19.00 til 20.00
For bestilling kirkestua@nittedal.kirken.no 

ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 
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utgiver		  Nittedal og Hakadal 	
		  menighetsråd
redaksjon   	 Birger William Næss	
		  Torbjørn Olsen	
		  Thorvald Moi
		  Anne Korsli

trykk		  Fovea
opplag		  8300
kontakt	        kirkenytt@nittedal.kirken.no	
		  Rådstua, Rådhusveien 3, 
		  1482 Nittedal 
		  67 05 9041/48

kirkenytt

 Hagansenteret,  6707 9050
 Mattias Skytters vei 117, Mo  6706 1040 
 Velvære for hele familien!
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         ingen tårnagenter uten frivillige!



I disse dager er det en stor gjeng 
som er i ferd med å avrunde sin 
barnehage-karriere, og står på 
terskelen til å bli skolebarn. 

Vi som jobber i kirken ønsker å 
være en del av den forandringen 
som skolestart er, og inviterer til 
en helg med moro og spennende 
opplevelser. 

Vi ønsker å fortelle at hver og 
én av barna er helt unike, helt 
førsteklasses. Vi ønsker også å bidra 
til at barna kan få flere venner som 
de vil møte igjen på skolen. Trygghet 
og vennskap er viktige faktorer for 
en god skolestart.

Helt førsteklasses blir i år arrangert 
i Hakadal kirke og kirkestue, og alle 
skolestartere i kommunen inviteres 
dit 11. juni kl. 10.00-14.00.  Her blir 
det lek og moro, skattejakt og 
bibelfortelling, orgelspill,  god mat 
og mye mer.. 

Dagen etter deltar vi alle på 
familiegudstjeneste på Betel kl. 
11.00. Da får barna vise fram noe de 
har øvd på.

For mer informasjon og påmelding, 
se nettsiden vår www.nittedal.
kirken.no

LA UNGENE FÅ 
EN GOD START
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         bli med på moroa!

         ingen tårnagenter uten frivillige!
Et tiltak som Tårnagenthelg, med 100 3. og 
4.klassinger en helg i april hvert år, hadde aldri 
fungert uten mange frivillige krefter! De frivil-
lige i slike sammenhenger er en god blanding 
av ungdommer, foreldre, lokale personer som 
har en spesiell kompetanse (I årets tilfelle: 
sykepleier og Røde Kors-folk) og faste frivillige 
i menigheten som står på for at barna skal få 
en god opplevelse.
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             bli kjent med dag !

KATEKETEN
Katekettjenesten ble innført i Den 
norske kirke ved lov av 19.juni 1969.
Kateket kommer fra det greske 
ordet ”kathekein” som betyr 
undervise.
Dag Jonassen er kateket og 
undervisningsleder for våre 
menigheter.
Et rykte vil ha det til at han en gang 
gikk på skole her i bygda som elev 
på Holm skole. Stemmer det Dag?

-Ja, det stemmer faktisk. I 1964 
kom vi til Nittedal fordi moren min 
hadde et vikariat som organist her. 
Og jeg ble elev på Holm skole og 
hadde både herr og fru Pavestad 
som lærere.
Men på grunn av mine foreldres 
arbeid flyttet vi en del, så jeg har 
bodd både i Drammen, på Rena, og 
flere steder…

Hvorfor ville du bli kateket?
-Først har jeg lyst til å fortelle at 
jeg som 16-åring, mer eller mindre 
tilfeldig, ble med på en kristen 
leir. Der ble jeg sterkt grepet av 
den forkynnelsen jeg hørte, og 
kjente at dette var sant og viktig. 
Den kristne tro ble holdepunktet 

i livet mitt. Samtidig var jeg også 
veldig ivrig på fotballbanen, og på 
skøytebanen om vinteren. 
Trente i perioder to ganger 
daglig!

Men så bestemte du deg 
for å bli kateket?
-Nei, det gikk mange år før det ble 
mitt valg. Mitt første yrkesvalg var 
lærer. Jeg gikk på lærerskolen på 
Nesna i Nordland, hvor jeg forresten 
traff kona mi! Men jeg hadde lyst å 
prøve meg på forskjellige områder. 

Jeg arbeidet i Kirkens 
bymisjon, jeg var salgs-
leder i Aftenposten, 
jeg var daglig leder i 
et markedsføring- og 
kommunikasjonsfirma 
som het Bolargruppen, 
Jeg hadde god lønn og 
greit på alle måter. 

Men jeg kjente 
sterkere og 

sterkere at dette 
var ikke det jeg først og fremst ville 
drive med. 
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             bli kjent med dag !

Så jeg fikk meg lærerjobb på 
Nøklevann skole og tok samtidig 
kristendom grunnfag. Vi bodde på 
Bøler, og der var jeg forresten også 
aktivt med i Oslo Arbeiderparti. 

Etter hvert ble tanken på å arbeide 
som kateket i kirken sterkere og 
sterkere, og i januar 2008 dukket 
det opp en mulighet i Nittedal 
kommune. Jeg meldte min 
interesse. Jeg ville se om dette var 
noe jeg ville og kunne. 
Jeg fikk jobben som ikke vigslet 
kateket, og mulighet til å prøve meg 
i et nytt og utfordrende arbeid.

Og du er her enda!
-Ja. Etter 1 år kjente jeg et 
sterkt ønske om å bli vigslet 
til katekettjeneste i kirken, og 
16.august 2009 ble jeg vigslet av 
biskop Helga Haugland Byfuglien i 
Hakadal kirke. Det var en stor dag 
for meg!

Du holder nå på med ditt 9. 
konfirmantkull. Begynner du å bli 
litt lei av konfirmanter?

-Nei, på ingen måte! Tvert i mot. For 
det første er det rett og slett svært 
mange flotte ungdommer i bygda 
vår, og det å få lov å komme så tett 
på dem og være med dem gjennom 
store og eksistensielle spørsmål og 
samtaler er svært meningsfylt.

Hva er det viktigste du ønsker å 
formidle til konfirmantene?

-Det er mye press på unge 
mennesker. Vær flink, vær best, 
du må prestere og være vellykket 
på de fleste områder! Vi ønsker å 
formidle et helt annet budskap. Du 
er skapt i Guds bilde. Han elsker 
deg akkurat slik du er. I Guds øyne 
er du helt enestående. Han elsker 
deg så høyt at han har gitt alt for 
deg!

Et hovedtema i KIRKENYTT denne 
gangen er frivillighet. Hva med 
konfirmantarbeidet?
-Vi er helt avhengig av frivillig 
innsats, både i konfirmantarbeidet 
og selvsagt i barne- og ungdoms-
arbeide generelt. Og heldigvis 
har vi mange, både tidligere 
konfirmanter og andre, som bidrar 
mye og på mange måter. Dette er 
våre hverdagshelter! Uten dem 
hadde vi ikke hatt en så levende 
og voksende kirke her i Nittedal 
kommune! Hurra for de frivillige 
sier jeg!
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Kirkelige handlinger i Nittedal og Hakadal

slekters gang  mars - april 2016

Døpte i Nittedal
Mathias Elias Bjørnstad	
Ella Sophie Aarnes Larsen
Vilja Grøan Bidne
Emma Therese Grøan Heltberg
Mari Sætra Haarberg
Bastian Hansen
Elvira Elnes Vonen
Håkon Onstad-Mathisen
Jonathan	Johansson Walle
Matheo Løken-Midthun
Tora Martine Mørk
Sofia Solbakk Drabløs
Aurora Isabelle Hjelén Olberg
Sunniva Aline Wassbakk
William Boger Aarstad
Elise Steira Bjerkli
Ludvik Næss Westberg
Mathias Vatsøy Tjøstheim
Anna Midtskogen
Ebba Hagberg Sporstøl

Viet i Nittedal 
Linda Mathisen og 
Knut Henning Johansen
Line Hansen og 
Kenneth Fekjær
Hege Straumbotn og 
Rudi Gjesbakk

Døde i Nittedal
Olaug Øfstaas
Ole Engelberg
Kjersti Emilie Svensen	
Klaus Dag Nysten Thorkildsen
Torstein Grønnerud
Solveig Werner
Grete Sofie Schrøder
Tor Oskar Rønning
Toivo Frode Strand
Arne Johan Skofterød
Håvard Hagtvet
Leif Bråthen
Kari Janne Larsen
Nosrat Mohsenzadeh
Arnljot LeonIversen	
Leif Oddvar Foss
Arne Johan Kristiansen
Ingar Johnsen
Elisabeth	Ulnes Stiegler

Døpte i Hakadal 
Peder Sande
Aksel Stensrud Mørck
Bastian Aslaksen Bjørnerud
Leander Tinnå Dullum
Ulrik Skrede Birkeli
Orion Felix Rasmussen
Lara Eliva Alie 
Guttormsen Brandenberger
Alba Sigríður Bøe Bjerkli

Viet i Hakadal 
Veronica Hansen og Luijbregts 
Robertus Norbert Antonius

Døde i Hakadal  
Arne Ruud
Ingeborg	Rønningen
Karl Rune Eriksson
Edith Reidun 
Kirkeby Halvorsen



Nittedal og Hakadal menigheter
www.nittedal.kirken.no

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 41  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866

Sekretær for kirkevergen 
Åse Bjørsvik
Tid mandag, torsdag og 
annenhver onsdag.
Kontor 67 05 90 49

Menighetssekretær 
nittedal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41

Saksbehandler
hakadal
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300

Kateket
Dag Jonassen
Mobil  952 41 136

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Torbjørn Olsen
Mobil 480 36 584
torbjorn.olsen
@nittedal.kirken.no

Kapellan, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622

Organist 
Kristian Woxmyhr
Mobil 454 29 925

Organist 
Gunnar Arne Isaksen
Mobil 412 52 374

Menighetspedagog
Gunn-Jorunn Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider
Astrid Øgaard
Mobil  482 98 987

Ungdomsarbeider
Fredrik Røste Haugen
Mobil  99 03 51 25

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  412 36 669

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 474 78 233

Kirketjener Betel
Siri Henden
Mobil 481 97 516

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Thor Solberg
Mobil 979 68 458 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Per Skrede
Mobil 979 68 461

Rådsledere
nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33
hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52
Kirkelig fellesråd 
Ivar Østby
90 20 88 94
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Faddergave: Medlemskap i 
Dåpsklubben Tripp Trapp. 
Av Marta Bjørnøy Lalim

Det å være fadder for et barn er en oppga-
ve som ikke avsluttes når dåpshandlingen 
er over, men som for mange betyr livs-
varige bånd. Som fadder lover man å bi-
dra til at barnet skal lære om den kristne 
tro. Et medlemskap i Dåpsklubben Tripp 
Trapp kan være et godt alternativ som fad-
dergave. Det mener Anne Line Tufteland 
Kroken, prest i St Jacob menighet i Bergen, 
som gav det til sitt fadderbarn.  Hun er 
fadder for Peder (1 år) og da han ble døpt  
våren 2015, var medlemskap i Tripp Trapp-
klubben gaven fra henne.  

Gjør relasjonsbyggingen lettere
-Dåpsklubben bidrar positivt i fadderrol-
len ved at den gir informasjon og opplæ-
ring om den kristne tro gjennom Peders 
barne og ungdomstid. Det er lettere å 
drive trosopplæring hvis man har mate-
riale og informasjon å henvise til. Det gjør 
også relasjonsbyggingen mellom meg og 
han lettere fordi vi har bøker vi kan lese 
sammen, forteller Anne Line. Dåpsklub-
ben sender ut 3 pakker i året med bøker og 
annet materiell. Kroken forteller videre: - 
Dåpsklubben gjør det lettere å utføre det 
oppdraget som jeg har lovet å gjøre. IKO 

har mange fine måter å synliggjøre bud-
skapet på og gjennom materialet i Dåps-
klubben blir det mer levende. Hadde jeg 
kun hatt Bibelen å forholde meg til ville 
det vært vanskelig.

Viktig med kunnskap om religion
Dåpsklubben Tripp Trapp gir ut materiell 
som forteller om ulike deler av samfunnet. 
Blant annet har den kritikerroste boken 
Akim løper vært en av bøkene. Den hand-
ler om barn på flukt og er veldig samfunns-
aktuell i den flytningssituasjonen vi står i 
nå. - Det er viktig for et barn å få vite noe 
om det samfunnet og den religionen man 
er en del av. Det å få kunnskap om den 
kristne tro gir kunnskap om religion, og 
når man har begreper om sin egen tro er 
det lettere å være i dialog med andre reli-
gioner, sier Kroken. 

Kvalitetssikringen av gaven gjør IKO
I IKO-Forlaget er det flere som jobber med 
utvelgelsen av bøkene og materialet barna 
mottar gjennom Dåpsklubben, og nettopp 
det trekker Kroken frem som en av de vik-
tigste grunnene til at hun valgte et med-
lemskap for sitt fadderbarn: -  Jeg slipper 
ta den jobben med å kvalitetssikre gaven  
fordi jeg vet at IKO gjør en grundig jobb og 
har en god teologi, og derfor er jeg trygg 
når jeg hjelper foreldrene med trosopplæ-
ringen for Peder, forteller Kroker. 


